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Virksomhedsoplysninger

Virksomhed
Kirkefondet

Peter Bangs Vej 5

  2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 11977391

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår:  - 01.01.2021 31.12.2021

Redegørelser på virksomhedens hjemmeside 
Redegørelse for fondsledelse: https://www.kirkefondet.dk/fileadmin/user_upload/Bestyrelsens_stillingtagen_til_er
hvervsfondsudvalgets_anbefalinger_for_god_fondsledelse_i_erhvervsdrivende_fonde_2021_-_samlet.pdf 

Bestyrelse
Erik Lloyd Mollerup, formand

Finn Ahlmann Bauck Dyrhagen, næstformand

Tommy Guldborg Liechti, kasserer

Povl Edvard Hansen

Anne Margrethe Raabjerg Hvas

Hanne Rosendal Hummelshøj

Henrik Oest

Jette Marie Bendixen Rønkilde

Lars Seeberg

Revisor
Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
 Weidekampsgade 6
 2300 København S

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
5Y

O
8-

8X
YS

6-
G

N
P4

I-P
U

LG
3-

BJ
PS

M
-S

E7
TW



Kirkefondet | Ledelsespåtegning 3

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret  -  for 
.

01.01.2021 31.12.2021
Kirkefondet

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver  og finansielle 
stilling pr.  samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret  - .31.12.2021 01.01.2021 31.12.2021

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. Fonden har etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at de dispositioner, der vedrører 
modtagne udlodningsmidler, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt 
med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Der er endvidere etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at 
 der tages skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de modtagne udlodningsmidler.

 Undertegnede er ansvarlige for indsamlinger foretaget i regnskabsåret og erklærer ved underskrift, at 
indsamlingerne er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlings-
bekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 9, stk.  1, nr. 4.

Årsrapporten indstilles til godkendelse.

Frederiksberg, den 20.04.2022

Bestyrelse

Erik Lloyd Mollerup
formand

 

Finn Ahlmann Bauck Dyrhagen
næstformand

 

Tommy Guldborg Liechti
kasserer

 

Povl Edvard Hansen
 

Anne Margrethe Raabjerg Hvas
 

Hanne Rosendal Hummelshøj
 

Henrik Oest
 

Jette Marie Bendixen Rønkilde
 

Lars Seeberg
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Kirkefondet | Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Den uafhængige revisors 
revisionspåtegning

Til bestyrelsen i Kirkefondet

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for  for regnskabsåret  -  , der omfatter 
resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes  efter årsregnskabsloven og Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om 
økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet. 

  Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle 
 stilling pr.  samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret  -  i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

Kirkefondet 01.01.2021 31.12.2021

31.12.2021 01.01.2021 31.12.2021

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
 der er gældende i Danmark samt bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i  revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet”. Vi er uafhængige af fonden i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 

 Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte driften, at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere fonden, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark
 samt bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan 
findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
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Kirkefondet | Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af fondens interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den anvendte regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden ikke længere kan 
fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark samt bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, foretager vi 
faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion
 med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 Vores ansvar er herudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
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Kirkefondet | Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 20.04.2022

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556

Christian Dalmose Pedersen
Statsautoriseret revisor

MNE-nr. mne24730
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Kirkefondet | Ledelsesberetning 7

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter
Formålet med Kirkefondet er at virke for liv og vækst i folkekirkens menigheder og at fremme mulighederne for 
at gå nye veje i den kristne forkyndelse. Formålet er i lighed med tidligere år opfyldt gennem Kirkefondets 
virksomhed, der omfatter følgende: 

  • Rådgivning og konsulentbistand til menighedsråd, organisationer og grupper 
  • Tilbud til folkekirken om hjælp til udvikling af kirkelivet 
  • Udgivelser og kursusvirksomhed 
  • Udarbejdelse af analyser for menighedsråd og provstier 
  • Koordination af vejkirkeordning i Danmark 
  • Udvikling af redskaber til nye arbejdsformer i kirken 
  • Deltagelse i råd, udvalg og arbejdsgrupper omhandlende folkekirkens liv og vækst

   Kirkefondet deltager aktivt i den kirkelige debat med visioner for fremtidens kirke og menigheder, blandt andet 
gennem jævnlige indlæg i pressen og gennem aktuelle kommentarer, som udgives på web og Facebook. 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Resultatet af Kirkefondets almindelige drift og aktiviteter i 2021 anses af bestyrelsen for tilfredsstillende.  

  Kirkefondet har i 2021 realiseret et overskud på 4.097.776 kr. mod et overskud i 2020 på 5.272.409 kr. og mod et
 budgetteret overskud i 2021 på 15.254 kr. 

  Overskuddet i 2020 vedrørte primært salget af Fredens Kirke til Fredens og Nazareth Menighedsfællesskab i  
 forbindelse med, at kirken blev taget ud af almindeligt folkekirkeligt brug. I 2021 skyldes overskuddet dels salget  
 af et beboelseshus, der er modtaget som arv for 10 år siden, og som nu er solgt; dels en god forrentning af  
 beholdningen af værdipapirer. 

  Kirkefondet har i 2021 fortsat den planlagte udvikling af sine aktiviteter. Der har, som i de foregående år, bl.a. i  
 kølvandet på menighedsrådsvalget i slutningen af 2020, været stor aktivitet omkring konsulentydelser og  
 udarbejdelsen af provstianalyser og sogneanalyser, ligesom udgivelser som magasinet ’Kirken i dag’ og  
 Vejkirkefolderen er fortsat.  

 Konceptet ”Lokal kirkeudvikling” har fundet sin plads i Kirkefondets drift, og danner baggrund for de 
længerevarende udviklingsforløb, som bl.a. finder sted i en lang række sogne – primært i større byer – hvor der 
er stor befolkningstilvækst. 

  Væsentlige aktiviteter i 2021 har bl.a. været det videre arbejde med projektet ”Den udskudte dåb”, hvor der er  
 fokus på, hvordan folkekirken – bl.a. i forbindelse med konfirmationsforberedelsen – tackler det faktum, at flere  
 og flere børn ikke bliver døbt som spæde. Desuden er der fortsat samarbejde med Folkekirkens Uddannelses- og 
  Videnscenter om et projekt om kirkeliv i nye byområder med afsæt i Skalborg sogns erfaringer. 

  Der er i det forløbne år med ekstern konsulenthjælp blevet arbejdet indgående med Kirkefondets  
 kommunikationsstrategi , hvilket forventes at sætte sig spor fremadrettet i form af en prioriteret indsats på  
 området.
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Kirkefondet | Ledelsesberetning 8

 Udenfor det almindelige driftsregnskab har Kirkefondet i 2021 foretaget uddelinger til opfyldelse af fondens  
 formål på 506.833 kr. – bl.a. i form af bidrag til drift af en husbådskirke, som blev indviet i august 2019 og nu er  
 en uvurderlig hjælp i forbindelse med etablering af menighedsliv i nye boligområder i Sydhavn, hvor der endnu  
 ikke er bygget kirke. Husbådskirken et eksempel på en investering til gavn for folkekirken, som er blevet  
 muliggjort efter de senere års salg af kirkebygninger. De samlede omkostninger til husbådskirken har været  
 11.369.239 kr., som er uddelt i årene 2018 til 2021. 

  Indsamlingsregnskab 
  Kirkefondets indsamlinger i 2021 er foretaget i henhold til Indsamlingsnævnets tilladelse § 4 med Sagsnr.: 20-72
-00320. Indsamlingerne er primært foregået via udsendelse af breve, via opfordring i organisationens tidsskrift 
og  på organisationens hjemmeside. Vi har i begrænset omfang anvendt Facebook til at opfordre til at yde 
bidrag.  I hele indsamlingsarbejdet har vi været opmærksomme på at overholde Retningslinjer for god 
indsamlingsskik som er offentliggjort på Indsamlingsnævnets hjemmeside.

  Indsamlingsformål 
  Som angivet i tilladelsen anvendes de indsamlede midler til fordel for Kirkefondets vedtægtsbestemte formål,  
 som er at arbejde med liv og vækst i folkekirkens menigheder. Herunder udvikling af redskaber til ny  
 arbejdsformer, udgivelse af inspirationsmateriale, rådgivning, udviklingsprojekter, forskning mm. I  
 indsamlingsregnskabet er kun medregnet indsamlinger som er omfattede af indsamlingsloven og af  
 Indsamlingsnævnets tilladelse (se note 7).

Usikkerhed vedrørende indregning og måling
Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten. 

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling
Fondens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af fondens aktiviteter for 
regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Redegørelse for fondsledelse
I henhold til §60 i Lov om erhvervsdrivende fonde skal fondens bestyrelse tage stilling til komiteen for god 
fondsledelses anbefalinger efter følg eller forklar princippet. Fondens bestyrelse har gennemgået og taget stilling 
til hver enkelt anbefaling.  Den lovpligtige redegørelse for god fondsledelse  fremgår af Fondens hjemmeside, jf.:h
ttps://www.kirkefondet.dk/fileadmin/user_upload/Bestyrelsens_stillingtagen_til_erhvervsfondsudvalgets_anbefali
nger_for_god_fondsledelse_i_erhvervsdrivende_fonde_2021_-_samlet.pdf. 

 Kirkefondet ledes af en bestyrelse med 9 medlemmer. Erik Lloyd Mollerup er formand. Bestyrelsens 
sammensætning er som følger og dens medlemmer anses som uafhængige: 

 Navn                                                                                                                Erik Lloyd Mollerup 
      Fødselsår                                                                                                        1961 
      Stilling/erhverv                                                                                               Director, Head of IT 
      Uddannelse                                                                                                    Ingeniør 
      Kompetencer                                                                                                 KFUM-Spejderne i Danmark (lokalt)   
      Indvalgt i bestyrelsen, år                                                                              2006 
      Genvalgt til bestyrelsen, år                                                                          2021 
      Udløb af nuværende valgperiode, år                                                         2023
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Kirkefondet | Ledelsesberetning 9

  Navn                                                                                                                Finn Ahlmann Bauck Dyrhagen 
 Fødselsår                                                                                                        1952 
  Stilling/erhverv                                                                                              Provst, pastor emeritus       
  Uddannelse                                                                                                    Cand. theol. 
  Kompetencer                                                                                                 KFUM-Spejderne: Regligionspædagogisk       
                                                                                                                          arbejde. Formand for Roskilde Stifts                 
                                                                                                                          Religionspædagogiske Udvalg, 1995-2010    
  Indvalgt i bestyrelsen, år                                                                              1998 
  Genvalgt til bestyrelsen, år                                                                          2021 
  Udløb af nuværende valgperiode, år                                                         2023

   Navn                                                                                                                Tommy Guldborg Liechti
  Fødselsår                                                                                                        1956 
   Stilling/erhverv                                                                                              Økonomi- og administrationschef
   Uddannelse                                                                                                    Merkonom 
   Kompetencer                                                                                                 Tidl. formand for stiftsrådet, Roskilde Stift    
                                                                                                                           Tidl. kasserer i menighedsrådet, Nørrevang   
   Indvalgt i bestyrelsen, år                                                                              2012 
   Genvalgt til bestyrelsen, år                                                                          2020 
   Udløb af nuværende valgperiode, år                                                         2022

 Navn                                                                                                               Povl Edvard Hansen 
  Fødselsår                                                                                                       1946   
          Stilling/erhverv                                                                                              Arkitekt 
          Uddannelse                                                                                                   Tømrer, bygningsingeniør,                  
                                                                                                                           merkonom 
          Kompetencer                                                                                                 Leder i KFUM-Spejderne    
          Indvalgt i bestyrelsen, år                                                                              2018 
          Genvalgt til bestyrelsen, år                                                                          2021 
          Udløb af nuværende valgperiode, år                                                         2023

  Navn                                                                                                                Anne Margrethe Raabjerg Hvas 
      Fødselsår                                                                                                        1962 
         Stilling/erhverv                                                                                              Provst 
         Uddannelse                                                                                                    Cand. theol. 
         Kompetencer                                                                                                 Bestyrelse for Hospice                         
                                                                                                                          Sønderjylland, Haderslev 
         Indvalgt i bestyrelsen, år                                                                              2008 
         Genvalgt til bestyrelsen, år                                                                          2020 
         Udløb af nuværende valgperiode, år                                                         2022 

   Navn                                                                                                                Hanne Rosendal Hummelshøj 
      Fødselsår                                                                                                        1956 
      Stilling/erhverv                                                                                              Tidl. sognediakon 
      Uddannelse                                                                                                    Socialrådgiver  
      Kompetencer                                                                                                 Blå Kors, KFUM, KFUK og                            
                                                                                                                           menighedsrådsarbejde  
      Indvalgt i bestyrelsen, år                                                                              2013 
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Kirkefondet | Ledelsesberetning 10

      Genvalgt til bestyrelsen, år                                                                          2021 
      Udløb af nuværende valgperiode, år                                                         2023 

 Navn                                                                                                                Henrik Oest 
     Fødselsår                                                                                                        1956 
     Stilling/erhverv                                                                                              Pastor emeritus 
     Uddannelse                                                                                                    Cand. theol. 
     Kompetencer                                                                                                 Formand for Folkekirkeinfo i Aarhus stift  
                                                                                                                           1996-2016       
     Indvalgt i bestyrelsen, år                                                                              2000 
     Genvalgt til bestyrelsen, år                                                                          2021 
     Udløb af nuværende valgperiode, år                                                         2023

 Navn                                                                                                                Jette Marie Bendixen Rønkilde 
 Fødselsår                                                                                                        1980 
        Stilling/erhverv                                                                                              Ph.d. og post.doc. på Teologi ved          
                                                                                                                            Institut for Kultur og Samfund, Aarhus          
                                                                                                                            Universitet  
        Uddannelse                                                                                                    Cand. theol. 
        Kompetencer                                                                                                 Tidl. sognepræst og tidl.                         
                                                                                                                            styrelsesmedlem af den nordiske                   
                                                                                                                            interesseorganisation Leitourgia.                    
                                                                                                                            Underviser og foredragsholder                       
        Indvalgt i bestyrelsen, år                                                                              2019 
        Genvalgt til bestyrelsen, år                                                                          2020 
        Udløb af nuværende valgperiode, år                                                         2022

  Navn                                                                                                                Lars Seeberg 
       Fødselsår                                                                                                        1959 
       Stilling/erhverv                                                                                               Provst  
       Uddannelse                                                                                                    Teolog 
       Kompetencer                                                                                                  KFUM-Spejderne       
       Indvalgt i bestyrelsen, år                                                                              2008 
       Genvalgt til bestyrelsen, år                                                                          2020 
       Udløb af nuværende valgperiode, år                                                         2022

 Der udbetales ikke vederlag til bestyrelsen.

Redegørelse for uddelingspolitik
Kirkefondets uddelingspolitik er, at bestyrelsen indenfor rammerne af Kirkefondets vedtægter og overordnede 
strategi beslutter uddeling til relevante aktiviteter og projekter – hovedsageligt indenfor følgende 
 områder:

 - Udvikling af og inspiration til menighedsliv i folkekirken 
 - Udvikling af og inspiration til nye gudstjenesteformer 
 - Udvikling af og inspiration til frivillighed i folkekirken 
 - Udvikling af og inspiration til ny og anderledes brug af kirker og kirkerum 
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Kirkefondet | Ledelsesberetning 11

 Bestyrelsen vil normalt ikke foretage uddeling på baggrund af konkrete ansøgninger om uddeling til 
enkeltstående aktiviteter mv.

Begivenheder efter balancedagen
Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.
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Resultatopgørelse for 2021

Note  
2021

kr.   
2020

kr.

Nettoomsætning 1.911.308 1.563.006

Andre driftsindtægter 1 915.789 7.677.894

Andre eksterne  omkostninger (2.203.400) (2.446.839)

Bruttoresultat 623.697 6.794.061

Personaleomkostninge r 2 (2.818.926) (2.814.457)

Af- og nedskrivninger 3 4.335.813 (44.017)

Driftsresultat 2.140.584 3.935.587

Andre finansielle  indtægter 4 2.470.310 1.350.811

Andre finansielle  omkostninger 5 (513.118) (13.989)

Årets resultat 4.097.776 5.272.409

Forslag til  resultatdisponering

Henlagt til fremtidige  uddelinger 506.833 505.613

Overført resultat 3.590.943 4.766.796

Resultatdisponering 4.097.776 5.272.409
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Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

Note  
2021

kr.  
2020

kr.

Grunde og bygninger 0 3.098.744

Materielle aktiver 6 0 3.098.744

Andre værdipapirer og kapitalandele 300.000 300.000

Deposita 31.458 31.458

Andre tilgodehavender 2.271.986 2.396.604

Finansielle aktiver 2.603.444 2.728.062

Anlægsaktiver  2.603.444 5.826.806

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 21.380 504

Andre tilgodehavender 611.285 340.013

Tilgodehavender 632.665 340.517

Andre værdipapirer og kapitalandele 26.104.082 18.021.802

Værdipapirer og kapitalandele 26.104.082 18.021.802

Likvide beholdninger 665.894 1.986.677

Omsætningsaktiver 27.402.641 20.348.996

Aktiver 30.006.085 26.175.802
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Passiver

Note  
2021

kr.  
2020

kr.

Virksomhedskapital 300.000 300.000

Øvrige reserver 0 1.780.137

Henlagt til uddelinger 1.000.000 1.000.000

Overført overskud eller underskud 27.582.064 22.210.984

Egenkapital 28.882.064 25.291.121

Anden gæld 0 275.609

Langfristede gældsforpligtelser 0 275.609

Leverandører af varer og tjenesteydelser 33.778 81.278

Anden gæld 1.090.243 527.794

Kortfristede gældsforpligtelser 1.124.021 609.072

Gældsforpligtelser 1.124.021 884.681

Passiver 30.006.085 26.175.802
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Egenkapitalopgørelse for 2021

Virksomheds-
kapital

 kr.

Øvrige 
reserver

 kr.

Henlagt til 
uddelinger

 kr.

Overført 
overskud eller 

underskud
 kr.

I alt
kr.

Egenkapital primo 300.000 1.780.137 1.000.000 22.210.984 25.291.121

Ordinære uddelinger 0 0 (506.833) 0 (506.833)

Årets resultat 0 (1.780.137) 506.833 5.371.080 4.097.776

Egenkapital ultimo 300.000 0 1.000.000 27.582.064 28.882.064

Legatarfortegnelse 
 Årets uddeling på 507 t.kr. er anvendt til opfyldelse af fondens formål. Uddelinger omfatter udgifter til drift af 
husbådskirke i Sydhavn, København: 110.998 kr. samt uddeling til Lundehus Kirkes Menighedspleje på 395.835 
kr.   
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Noter

 Andre driftsindtægter1
Andre driftsindtægter består af gavebeløb, midler fra Kulturministeriets andel af udlodningsmidler fra puljen til 
landsdækkende almennyttige organisationer samt lejeindtægter. 

 Tilskuddet fra udlodningsmidlerne er anvendt i tilskudsperioden og i overensstemmelse med fondens formål. 

 I 2020 indgår indtægter fra salg af Fredens Kirke.

 Personaleomkostninger2

 
2021

kr.  
2020

kr.

Gager og lønninger 2.590.106 2.582.688

Pensioner 193.354 190.629

Andre omkostninger til social sikring 35.466 41.140

2.818.926 2.814.457

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere 5 5

 Af- og nedskrivninger3

 
2021

kr.
2020

kr.

Afskrivninger på materielle aktiver 0 44.017

Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver (4.335.813) 0

(4.335.813) 44.017

 Andre finansielle indtægter4

 
2021

kr.
2020

kr.

Renteindtægter i øvrigt 532.988 629.976

Dagsværdireguleringer 1.937.322 720.835

2.470.310 1.350.811

 Andre finansielle omkostninger5

 
2021

kr.
2020

kr.

Renteomkostninger i øvrigt 14.200 13.989

Dagsværdireguleringer 498.918 0

513.118 13.989
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 Materielle aktiver6
Grunde

  og bygninger
 kr.

Kostpris primo 3.419.863

Afgange (3.419.863)

Kostpris ultimo 0

Af- og nedskrivninger primo (321.119)

Tilbageførsel ved afgange 321.119

Af- og nedskrivninger ultimo 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0

7 Landsindsamling 2021

 Der er i 2021 indsamlet midler til finansiering af fondens aktiviteter og i overensstemmelse med Lov nr. 105 af 4. 
februar 2020 og bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020. 

 Overskuddet af indsamlingerne udgør 358.810 kr. 

 Overskuddet af indsamlingerne er anvendt til fondens formål i året - herunder projektet "Den udskudte dåb", 
drift af Vildbjerg Kirkecenter for at samle og styrke kirkelige og kristne aktiviteter, børne- og ungdomsarbejde i 
Lindehøj Kirke og Islev Kirke samt andet vedtægtsbestemt udviklingsarbejde.
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Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med 
tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

Generelt om indregning og måling
Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige 
økonomiske fordele vil tilflyde fonden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 Forpligtelser indregnes i balancen, når fonden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig  eller faktisk 
forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå fonden,  og forpligtelsens værdi kan 
måles pålideligt.

 Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet
 for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når leveringen og risikoovergangen til køber har fundet 
 sted. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget. 

Andre driftsindtægter 
Arve- og gavebeløb indtægtsføres, når fonden har erhvervet endelig ret. 

Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, 
 tab på debitorer mv. 

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager såvel som omkostninger til social sikring, pensioner o.l. for 
 fondens medarbejdere. 

Af- og nedskrivninger 
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger opgjort 
 ud fra henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver og af gevinster ved salg af 
 materielle anlægsaktiver. 
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Andre finansielle indtægter 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og 
 -tab vedrørende værdipapirer. 

Andre finansielle omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og- omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og 
 –tab vedrørende værdipapirer. 

Balancen
Materielle aktiver 
Fonden ejer en række kirker og en ejendom, der udlejes.

 Grunde og bygninger, andre anlæg og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og 
 nedskrivninger. 

 Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til 
 klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 

 For ejendomme modtaget som arv er skønnet handelsværdi på tidspunktet for modtagelse anset for kostprisi. 

 Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages 
 lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: 

Bygninger 50 år

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige 
værdi. 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af 
nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Andre værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer indregnet under finansielle anlægsaktiver omfatter fondens grundkapital. 

Andre værdipapirer og kapitalandele (omsætningsaktiver) 
Værdipapirer omfatter børsnoterede obligationer, der måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. 

Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Uddelinger
Uddelinger, som i overensstemmelse med fondens formål er vedtagne og udbetalte på balancedagen, fragår 
egenkapitalen via posten henlagt til uddelinger. 

Andre finansielle forpligtelser 
Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMC4wLjExODUuNDQ=
  signingRequestId MTI1NDYyMTk=
  document_digests W3sia2V5IjoiTDdJUzQtRUI1UEQtMkRRTDgtT0hVNFgtTlNWREwtT0pETlAiLCJkaWdlc3QiOiIwNTkyYTg5MDllMjQ0NTI5MWQwMTQyNjA0NDM4ODljM2YwMDQ2ZDE4Yjg5ZDhjMTIyZTU2NTkzYjJkNTM0ZjFkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVzVZTzgtOFhZUzYtR05QNEktUFVMRzMtQkpQU00tU0U3VFciLCJkaWdlc3QiOiIyOGUwZDJjNzRjNmNiNGJjN2QxYzk5OWM2ZDFkZmNlNzQ4NTU4NjhiZGYzMzI4OWY2MDhiY2U2NGVkOGMzNjYxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NEYwQ0stSThLRTQtVUFVMVMtRjZJVDItRURXR0UtVFRLVTc=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMSAxODozNjo1NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 HT7a7LkRYiMK2qietX/eUFVAk3OSPv4xSF0K6MhPolg=


 
PHwu/LYcvUCeTxs6L20NoxgQ+ViHQINY/7YQEHXaOSYCrzobLZOLCOp+av4zXzmwBWLRUEAntn48
IXjvDZMmhWSl0YE0YAa8PZEAoz1+mv242DqIlO3tnWAvJaz0ApmTXtBqO7sr7bFZDSZBkyDhRRd9
mWXSkeir9z332hvSzuY/WHmIzA0ph2p3CV/2P71NlecJFIO2iQe67ni7/E116/5wdBQfFhtLrZqR
Xqnjg56NGtMWLGkdUnMClLy4RLN0SskU4IVYqm+OqpsOqitHd1HEDM9tzTGp2b9TddapMdlKC0Fh
6M4ZmUslYvfTch6RmG0t5OU3hjsyu+bDdarDKQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTI1NDYyMTQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiTDdJUzQtRUI1UEQtMkRRTDgtT0hVNFgtTlNWREwtT0pETlAiLCJkaWdlc3QiOiIwNTkyYTg5MDllMjQ0NTI5MWQwMTQyNjA0NDM4ODljM2YwMDQ2ZDE4Yjg5ZDhjMTIyZTU2NTkzYjJkNTM0ZjFkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVzVZTzgtOFhZUzYtR05QNEktUFVMRzMtQkpQU00tU0U3VFciLCJkaWdlc3QiOiIyOGUwZDJjNzRjNmNiNGJjN2QxYzk5OWM2ZDFkZmNlNzQ4NTU4NjhiZGYzMzI4OWY2MDhiY2U2NGVkOGMzNjYxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TThFVjAtVzdRTE8tRTA4VEUtRTRFSlgtSEo0R00tTERZRU4=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMSAxODo0Nzo0NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 K1bA0LqfKGwwdwFWit9OXplPdm7VNGZvJzYGmqX5XLc=


 
dLZdbXoJ2s4oaHSZ8g76EMPxCFpvSdAHfUpcGat/5+PdN3ws5ViTTS8/igH1EP/u8nmQni+xcdhs
OpYn5bhssFVLO55mbXbX/OZ3pSdYDYV5WZWKhVYtAmFfDafsLZ0ciynGMefIdkwTwMtmvlIAvO5Q
wETStVS9nM0mHRN8RnoqgYNHx98GHj2XrQfrgzrI1sFzFwjcw4rCQq9IKC7Nie9NtPx41QdD3ueV
yg+p+HdcY7r4qHW0Xj7/+jqR/HUr4zGk0V1JavfF359xiL4/M5dV22ghQpmR3Hh2S8yO8+p09Qg2
Z75hqIFVTR0Uv5cWjYcONhDOOZjkBiOuEqUIdg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTI1NDYyMTc=
  document_digests W3sia2V5IjoiTDdJUzQtRUI1UEQtMkRRTDgtT0hVNFgtTlNWREwtT0pETlAiLCJkaWdlc3QiOiIwNTkyYTg5MDllMjQ0NTI5MWQwMTQyNjA0NDM4ODljM2YwMDQ2ZDE4Yjg5ZDhjMTIyZTU2NTkzYjJkNTM0ZjFkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVzVZTzgtOFhZUzYtR05QNEktUFVMRzMtQkpQU00tU0U3VFciLCJkaWdlc3QiOiIyOGUwZDJjNzRjNmNiNGJjN2QxYzk5OWM2ZDFkZmNlNzQ4NTU4NjhiZGYzMzI4OWY2MDhiY2U2NGVkOGMzNjYxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NkxIS1QtWVZXTUotQ0paRTItUEpaRUgtWTFIVUUtMjZEWlM=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMiAwNTo1MTozMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 S6/lZRcIata0Cpx8EJwqGsLFrV+G28n1fQBkk5+WGvc=


 
ESD/0W823g+z5wjJTdhbG7fO9c8TKZ553zi8YiHMQ0O3lvLLydNYrOeM1Fo6NBVg7nhQuoafqPrP
xGlGraOcF2IYCEMa24643du02yPR4fd7t8CTQ9NCCTl4AU9hf/ybf6bHF94dw9QiZoWQx5JzJG83
KFpiDLN0j7fm2dWAVhe9FFf2HkXnLaJ7JEpsIJrGQViNN96v+ram2vlb/o80ejXQPtyoKF5I+A5g
UOE3jyLgAnhQMIho5uOcnPnaBD1ac8QJ3xF6xPKvqmMSHfF7amEOgxKs6NX5UNN5ZQ8WD9F3sA8j
1W3ux06xYeAzal0C2QJwETr5Ng4ogcLnqFF7Jg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMC4wLjExODUuNDQ=
  signingRequestId MTI1NDYyMTI=
  document_digests 
  _challenge V0VPNVgtRUZCRkktTjZJMlctTUVGVlktSjJPUU0tS05aVk8=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMiAwNTo1NTozMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 NJzUQu6RclKtUl/34wI8PNqokZkp9hhmiLyM82Yb3uk=


 
HC3w/2qwNsJVKQgSiIoTtiXBWgFzIw/S08Tx2mzSIkcaI+9KJ+jWLj8YvfH9LDfdrnJhr0ATzCot
gtdcdKaTBNnInNYWid7S0XGuDLWF6Sa2tAjuLFYRBBK4pU3i88lBNMdnyAQg9BEx0vlgxAEJ9bi+
aHDAMwQ/0GTRAB6u35lEfgFvLO/FmK9zobzD/PLWWsiMcdwIkAPvKoM8Qp8NVA6m5IuIgj7EqH2w
4dEG0DGq9NC1Uc4ZgukOwIiJZLko7nO83pYCoGPhyWLdKgWOhTp1ecHvjkYaQ9RIv1EJ87XywV7q
Um0vMjhIb1V70Zz1ie5KQtaQojnTk4oTjSZBgw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMC4wLjExODUuNDQ=
  signingRequestId MTI1NDYyMTg=
  document_digests 
  _challenge MEVONVMtRE5CRFEtR1NGN0EtSFBPSEktV0FLR0wtMTMxRUM=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMiAwODowNzoxMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 rhBBIK6h+ntppVbAcRYPZskKQ2mLQBu3o7tHghHacJE=


 
cQ8uDo2MH1pf6CBpHdBkXbVphi4m3oJtW1ZOpYKz6Z6EyCvSUeUoiym91RRwgITMNitz8K1XrVIZ
RN0sFdJd3wh9Z2kU+P9dm/XznazVqbfPvs1oWbPrBT7mg79PvqF6439mMJJUsat4yO4QSocJLuVK
zLxYkCSumR79dAY+Jz5IljYBEiFSawKSy9Lf/BxZYgXH9NW2WanTuc/leMkAqtcQIw+wJ0o9vv5s
Q50BpKQISKbwpWnPnmhLJ8L7v1GI3WutRf+un+QFL5nKhz01IJB7tAx3fKjMmyzxVzRYIXOyNscw
FVrIXQYdUxU+RpU25dBwXLCyX2FgCq55G6F5uQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTI1NDYyMTU=
  document_digests W3sia2V5IjoiTDdJUzQtRUI1UEQtMkRRTDgtT0hVNFgtTlNWREwtT0pETlAiLCJkaWdlc3QiOiIwNTkyYTg5MDllMjQ0NTI5MWQwMTQyNjA0NDM4ODljM2YwMDQ2ZDE4Yjg5ZDhjMTIyZTU2NTkzYjJkNTM0ZjFkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVzVZTzgtOFhZUzYtR05QNEktUFVMRzMtQkpQU00tU0U3VFciLCJkaWdlc3QiOiIyOGUwZDJjNzRjNmNiNGJjN2QxYzk5OWM2ZDFkZmNlNzQ4NTU4NjhiZGYzMzI4OWY2MDhiY2U2NGVkOGMzNjYxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge V0QySVktRTFYWEYtWFhOMkgtSUJUMEEtUE8zTFQtTjYzNTY=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMiAwODozMToyOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 PSh8KCK4dpfZsx55XfaP5OGXt23iwP1iYGmxPRxpdIA=


 
oxa6YYHtZQ8ZjMhc0lJkQz3jVcH+lrJvSNhbg/SWixhA+QtjqnJtlUN2eLaW1y0s5/TaVpA/SlHs
beXUjVW41aTmo//ZY7cyOeT0LIB5UtruuXboZg/vtIpPMYDDSTimPO2DeTURRZuWDFrOsdeRwdVV
kXO/RG1eoS5BO4oQDDvmNl890eTZZ1owe9dlbXSIXibVFl/YM3hopFXyd1pp+jvARNWZfvO+leNa
mt9ezq++b4PBiQcmZqQf1RwhNj32JinFNAMdd/UqdZM++nAnNxENI3okvOpu7i/OAdFc9F5VEl2V
bwP+G606jTN0c1YVHKgMnWPrAeqbzsVN3JUFrA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTI1NDYyMTE=
  document_digests W3sia2V5IjoiTDdJUzQtRUI1UEQtMkRRTDgtT0hVNFgtTlNWREwtT0pETlAiLCJkaWdlc3QiOiIwNTkyYTg5MDllMjQ0NTI5MWQwMTQyNjA0NDM4ODljM2YwMDQ2ZDE4Yjg5ZDhjMTIyZTU2NTkzYjJkNTM0ZjFkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVzVZTzgtOFhZUzYtR05QNEktUFVMRzMtQkpQU00tU0U3VFciLCJkaWdlc3QiOiIyOGUwZDJjNzRjNmNiNGJjN2QxYzk5OWM2ZDFkZmNlNzQ4NTU4NjhiZGYzMzI4OWY2MDhiY2U2NGVkOGMzNjYxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TjRXVTItNkZRVEQtUVNaMDUtUVY2S0ktTkk0UEUtTERVRk4=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMyAxODowMjowNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 vPEVtwdBgHCftR9fuEaYb/St0I7nDmJi/CJuG/WOpH8=


 
CQfQTxu70XN27hzbJSIGxXr1FTW10LTp68G1/jE2hfCCTk/XkyPNF1hC3JSwGriuqhorUZMRqtmr
aoz9MesEb5FxCzx/FVDCDhVx6x/YMxLRdpend5iBZ1ER0sR3AtfQ+ZbiZZfAqv3Fq77sotJ3YBQU
OAMkj/h+a/tt8tKWj1SDtPRIVqeYtrqJJyTkEwX4X4egO1PFZnduhUB6cxArBJIUB/bGCqbY3DKo
aWqgzoBKuGBOJ9WWgPnyZpkV9jUdqenfV9c7DslEDcxeVbi4TaexhGzJefq7k5EcT/8J6jjqXK7T
K1lZ/J65fw4fCGw3Qxj6tw0fOWBv77RUMQwlyQ==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMC4wLjExODUuNDQ=
  signingRequestId MTI1NDYyMTM=
  document_digests W3sia2V5IjoiTDdJUzQtRUI1UEQtMkRRTDgtT0hVNFgtTlNWREwtT0pETlAiLCJkaWdlc3QiOiIwNTkyYTg5MDllMjQ0NTI5MWQwMTQyNjA0NDM4ODljM2YwMDQ2ZDE4Yjg5ZDhjMTIyZTU2NTkzYjJkNTM0ZjFkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVzVZTzgtOFhZUzYtR05QNEktUFVMRzMtQkpQU00tU0U3VFciLCJkaWdlc3QiOiIyOGUwZDJjNzRjNmNiNGJjN2QxYzk5OWM2ZDFkZmNlNzQ4NTU4NjhiZGYzMzI4OWY2MDhiY2U2NGVkOGMzNjYxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MjA0MEgtSFg2RVMtRDRHUzgtMUFWT1EtT1pZVEYtRVdOQVg=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMyAxODo0NDoyOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 AcfM2RIB+xnd/L1w6qhZVOu0q8jIAN+1Aq/CQyoPSeU=


 
WyoYZs5dHUicETIyzkJqTK4d3Aufu61zwpLesFByzImF+H1M9t93a3WI8GrVZcyq+crUaGtbi+Yu
IIyH0jzowruxdVHb8wx6N1hIOy+vyr64vT45gDi0XHfEa/ktc7i+sDps6stkbBEMnQAtB0u/nt7x
RJKxc1gsKzE+uExPo5UBcVUOuQAkBR8gLTGugLXrOobfffvwoiiQ1ssnK0SaPYhFfrsRVUXGl0hK
9H6hC+j9qqf5buvxNbG64GjzJP4RLJTfpcqahilhPJjf5HOlAEoZp34a6vtlDVhknsKJIJYl2xTY
WkOIkNFtMYjEVyYIovlfVRa8zLYpbXJcNLKDXw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMC4wLjExODUuNTA=
  signingRequestId MTI1NDYyMjE=
  document_digests W3sia2V5IjoiTDdJUzQtRUI1UEQtMkRRTDgtT0hVNFgtTlNWREwtT0pETlAiLCJkaWdlc3QiOiIwNTkyYTg5MDllMjQ0NTI5MWQwMTQyNjA0NDM4ODljM2YwMDQ2ZDE4Yjg5ZDhjMTIyZTU2NTkzYjJkNTM0ZjFkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVzVZTzgtOFhZUzYtR05QNEktUFVMRzMtQkpQU00tU0U3VFciLCJkaWdlc3QiOiIyOGUwZDJjNzRjNmNiNGJjN2QxYzk5OWM2ZDFkZmNlNzQ4NTU4NjhiZGYzMzI4OWY2MDhiY2U2NGVkOGMzNjYxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge V0dDMEotRVVFMDUtVklOTDUtSDAxTzItOFpGMlYtMlBGTkM=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNiAxMjoxNDo0NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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